
Artan Hazbi PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT  LUSHNJE

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,690,882 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 5.8 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme          

 
Në vitin 2007, subjekti Artan Hazbi deklaron huamarrje prej 980,000 lekë, shumë e cila shlyhet 
brenda vitit.
Në vitin 2017, bashkëjetuesja e subjektit deklaron se ka rivlerësuar një banesë private në 
Lushnje, me sipërfaqe 60 m2 nga 1,500,000 lekë në 2,430,000 lekë. Kjo pronë nuk rezulton e 
deklaruar në vitet e mëparshme. Banesa është shitur në vitin 2018 me çmim 2,424,847 lekë, si 
dhe deklarohen të ardhura prej 976,000 lekësh nga shitja e orendive shtëpiake.
Në vitin 2018, subjekti ka shkëmbyer një apartament në Sarandë me sipërfaqe 77 m2, të blerë 
për 1.8 milionë lekë dhe të rivlerësuar në 65,065 euro, me pasurinë truall me sipërfaqe 403m2, 
për të cilën është kërkuar dhe miratuar leje për shesh ndërtimi. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 12,402,080 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018
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Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,100,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 11,840,263 

 250,000   

 3,900,000 

 28,522,343 
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 4,850,000 


